
Zarządzenie nr 3/2026 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży kalendarza na rok 2026 Zespołu Pieśni i Tańca, 

„Goleszów” działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§7 ust. 4a pkt 1-2 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie nadanego uchwałą nr 

0007.5.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Goleszowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę sprzedaży kalendarza na rok 2026 Zespołu Pieśni i Tańca „Goleszów”, 

działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie, w wysokości 30,00 zł (trzydzieści 

złotych 00/100) za 1 egzemplarz. 

§ 2 

Sprzedaż kalendarza prowadzona będzie w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury 

w Goleszowie. 

§ 3 

Środki uzyskane ze sprzedaży kalendarza stanowią dochód Gminnego Ośrodka Kultury 

w Goleszowie i przeznaczone będą na realizację zadań statutowych.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury 

 w Goleszowie 

 

   Dorota Duda 

 

 

 

 

 

 


